Администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 11 от 07 февраля 2024 года
О подготовке проекта (о внесении изменений) в Генеральный план, в Правила
землепользования и застройки сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сергиопольский сельсовет, решением Совета сельского поселения Сергиопольский сельсовет № 25 от 16.12.2014 года «Об утверждении Генерального плана сельского поселения Сергиопольский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», решением Совета сельского поселения Сергиопольский сельсовет № 34 от 19 декабря 2014 года «Об утверждении Правила землепользования и застройки сельского поселения Сергиопольский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», на основании заявления Кабирова Артура Робертовича, вх. № 01 от 30 января 2024 года,
постановляю:

1.  Разрешить Кабирову Артуру Робертовичу разработку проекта внесения изменений в Генеральный план, в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
2. Проектной организации предоставить проект внесения изменений в Генеральный план, в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сергиопольский сельсовет, в том числе электронный вариант, в Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет для утверждения.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет http://sovet-davlekanovo.ru/rural/sergiopolskiy/ и в здании администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

5. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

       А. З. Абдуллин